



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Recovery Care Service ApS

Peter Bangs Vej 7A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 64 22 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

Niels Reinholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Recovery Care Service ApS Peter Bangs Vej 7A, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 64 22 89
	Stiftet: 20. august 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Reinholdt, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Akuforma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med service af behandlingsudstyrsamt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 294.645 kr. mod 127.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.568 kr. mod 70.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.645</b>	<b>127.461</b>
1 Personaleomkostninger	-52.169	-35.064
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>242.476</b>	<b>92.397</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	359	0
Andre finansielle indtægter	1.457	0
Finansielle omkostninger	0	-1.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.292</b>	<b>90.833</b>
2 Skat af årets resultat	-53.724	-20.306
<b>Årets resultat</b>	<b>190.568</b>	<b>70.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	70.527
Disponeret fra overført resultat	-109.432	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.568</b>	<b>70.527</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.250	28.536
Andre tilgodehavender	6.346	21.839
Tilgodehavender i alt	<u>71.596</u>	<u>50.375</u>
Likvide beholdninger	<u>486.249</u>	<u>244.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>557.845</b></u>	<u><b>294.496</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>557.845</b></u>	<u><b>294.496</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	90.383	199.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>430.383</u></b>	<b><u>239.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.564	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.724	21.871
Anden gæld	72.174	32.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.462</u>	<u>54.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.462</u></b>	<b><u>54.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>557.845</u></b>	<b><u>294.496</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	199.814	0	239.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.431	300.000	190.569
	<b>40.000</b>	<b>90.383</b>	<b>300.000</b>	<b>430.383</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	51.413	34.798
Andre omkostninger til social sikring	198	189
Personalemkostninger i øvrigt	558	77
	<u>52.169</u>	<u>35.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.724	20.306
	<u>53.724</u>	<u>20.306</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Akuforma Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.